UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP

V/v triển khai Kế hoạch loại trừ sốt rét

tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2024-2025

và tiến đến giai đoạn loại trừ sốt rét

vào năm 2030

Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 5347/KH-UBND ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh

về việc loại trừ sốt rét tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2024-2025 và tiến đến giai đoạn

loại trừ sốt rét vào năm 2030.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội sao gửi Kế hoạch số 5347/KH-

UBND ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh đến các đơn vị được biết và triển khai

thực hiện công tác truyền thông, giáo dục, nhằm nâng cao nhận thức và thay đổi

hành vi cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; giáo viên và học sinh

tại các trường học về việc phòng, chống và loại trừ bệnh sốt rét.

Đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 5347/KH-UBND ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn;

- Làng trẻ em SOS Nha Trang;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T06:17:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<ntson.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:56:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:56:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:56:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:56:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!